ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลดงมะไฟ ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างธนาคารน  าใต้ดินภายในต าบลดง
มะไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั น 
               จ้างก่อสร้างธนาคารน  าใต้ดินภายในต าบลดงมะไฟ(๗๐.๑๗.๑๕.๐๓ ) จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ หจก.ที.โอ.เค.การโยธา (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั งสิ น ๑๙๙,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และคา่ใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

(นายไพโรจน์ พลธิราช) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติหน้าที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลดงมะไฟ